Ctop. Ne /{
MICUEBI BUBOPW 25 )KOBTHHA 2020 POKY

MpuMipHKK 4
MPOTOKO/JI
YINTAHCBKOT CIJIbCbKOT TEPUTOPIAJIBHOT BUBOPYOT KOMICIT
TAYIBCbKOIO PAVMOHY 3AKAPMATCbKOT OB/IACTI

MNPO PE3YJIbTATU FOJTIOCYBAHHA 3 BUBOPIB IEMYTATIB
YINAHCBKOI cinbcbKOT PAAU

(Ha3Ba CiflbCbKOT, CEULLHOT, MiCbKOT paam (TepuTopianbHOT rpomMaau 3 KinbKicTio Bu6opuis fo 10 Tucay)

SPEATATWHIAN AR TW AT oW n'rd'ninA? 7 nrrnm e a

BignoBigHO A0 NyHKTY 1 4yaCTMHW MepLlol, 4acTiw Apyroi - n’dtoi ctarTi 268 Bubopuoro
KOAeKCy YKpaiHu TepuTopiasibHa BMOGOpYa KOMICIA Ha NiAcTasi NPOTOKOAIB (Y TOMY YMCAI 3 MO3HAYKOH
"YTOYHEeHWN")  OiNbHUYHMX  BMOOPUMX  KOMICIK Npo  nigpaxyHOK roniocie  BMOOPUIB  Ha
BHOOPUMX AiNIbHALSAX, @ B pasi NOBTOPHOIO NigpaxyHKy ronocis B1M6opLiB —APOTOKO/IB TePUTOPia/IbHOT
Kinmpuflh ITIMIRIT NN _QEBTANHWA pi TIMAYMMEX. s COLIOAR, HyninnTis wa, riiniinpl ngii AT T TR BT
BCTaHOBUWUNa:

1) KinbKicTb BU60pUnX 610/1€TEHIB, BUTOTOBNEHNX Ha 3aMOBJIEHHS TEPUTOPIaNbHOI

ane RN (Urigpivi)
2) KiNbKIicTb BM6OpUNX BIONETEHIB, 0gepPXXaHMX AiINbHUYHUMUW BUOOPUYNMN KOMICISIMU | ! Iq) v \
Luchpamm

.3) KiIbKiCTb HEBUKOPUCTAHUX BUOOPUUX GIONETEHIB, NOrateHmxX giNbHUYHUMU
oN6opUYNMN KnMKw M i (umdbpamu)

4) KinbKicTb BMOOPLiIB, BKIKOYEHMX A0 CMUCKIB BU6OPLIB Ha BUOOPUMX AiNIbHULSAX

(umtcbpamu)
5) KinbKicTb BU60PLiB, AKi 0TpuManu BubopYi 6roneTeHi EAJ/
(Bwrdpamu)
6) KifbKiCTb BMOOpUMX 6HONIETEHIB, WO He NIANAraloTb BpaxyBaHHIO, BUSIBIEHMUX Ha
BUGOPUNX JiNbHULSAX (uyidpamn)
7) KinbKiCTb BMOOPLIB, SIKi B3/ yYacTb Y rosIoCyBaHHi
) Py y y y LLAy
8) KiNbKiCTb BU60OPUMX GHONETEHIB, BU3HAHUX HEAINCHUMM
(ncppamy)
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9) KinbKicTb rofocis BM60pLIB, NOJaHNX Ta KOXHOI0 KaHaugaTa B genyTaTu:

Noy/n Mpi3BuLLe, BNacHe im'a (yci BnacHi iMeHa) Ta o 6aTbKOBi (32 HasABHOCTI) KaHAMAaTa B fenyTaTu

1
2
3
4
5.
6
7
8
9

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

(Y nopsaKy po3MiLLEHHS y BUGOpHOMY GrONeTeHi)
Arow ToH MapunHa IBaHiBHa
Babak Banepin OnekcaHipoBuMY
Barapa Muxanno IsaHoBUvY
BorgaH Muxaiino Muxainosunu
Bokou Hapgia BacuniBHa
Bokou CeiTnaHa IBaHiBHa
ByHTIiH MNanuHa MuxalinisHa
InbHMUbKMIA Bacnnb Bacnnboeunu
KopHyra IsaH Bacnnbosuny
Herpa B auecnaB MunkonainoBuu
Herpsa PomaH IBaHOBMY
Hemew Bacunb CtenaHoBuY
Mon Trogmuna MeTpiBHa
Poman Bacunb CtenaHoBuY
Pow ko Mapisa IsaHiBHa

Ll nmoH Bacunb BacnnboBuy

KinbkicTb iM00B BU6GOPLIB,
NOZaHNX 3a KaHAMAATA B enyTaTu
(Lwchpamin)

3y

10) HalbinbLWy KiNbKicTb ronocis BU60pLiB y 6aratomaHiaTHOMYy BUG0PUHOMY OKPY3i Habpanu KaHamaaTu

B genyTtartu:

Ne MpisBuLLe, BnacHe im™ (yci BnacHi iMeHa) Ta no 6aTbKOBi (3a HassBHOCTI)
3/n KaHAuzZaTaB fenyTaTtu

/ -1/ dP ccea..

& YodJIboAC 1/ 3(2

O unl/idi. 9
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Y3 "'nfn™counoll

BMOOPLLIB, NOAaHMX 3a
KaHAuzaTta B fenyTatut

BigcoTok ronocis Bu6opLis,
MNOfaHUX 3a KaHauzaTa
B [ienyTaT, y BiiHOLIEHH
[0 KinbKOCTi BU6OpL,iB, AKi
B3SI/IM YYaCTb Y rON0CYBaHHi

KinbKicTb ronocis

(umdpamm) y baraTomaHgaTHoOMy
BUGOPUOMY OKpY3i
(Lmdppam)
YO
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Llei NpOTOKON CKNaAeHo Y ABOX NPUMIPHMKAX.
MpUMIpPHMKX NPOTOKOY HYMEPYHOTLCS | MatoTb OHAKOBY HOPUANYHY Cuy.

["onoBa
TeputopianibHOT BU6OPHOT KOMICHT Twoum;g ][r'(|) 3/n'iTr
3acTyrMHMK rososu
TepuTopianbHOT BU6OPYOT KOMICHT
CekpeTap
TepuTopiasibHOT BUGOPYOT KOMICii

(npr3wnue Ta iHiyianw)

LTprasuLe Ta iwyianm)

MepwniAi NPUMIPHWK LBOro MpPOTOKOMY7 MaloTb MpaBo nignucaty MPUCYTHI Ha 3acifaHHi
TepuTOopianbHOT BUOOPUOT KOMICIT NiJ Yac BCTAHOBNEHHS pe3y/bTaTiB ro/iocyBaHHs 3 BUOOPIB AenyTaTis
BIANOBIAHOT pagw:

KaHAMaaTv B AenyTaTu:

(nignuc) (npisBuLe Ta nuwanu) (nignwuc)' (npisBuue Ta iHiuianu)
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